
POLOVRAGII S.R.L 
Com. Polovragi, sat Polovragi, nr. 301, camera 4, județul Gorj 
CUI 39264032 
Nr. de înregistrare în Registrul Comerțului J18/358/27.04.2018 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 
 

HOTĂRÂREA  
Nr. 1 din 22 ianuarie 2025  

privind numirea doamnei Tîrlea Nicoleta-Elena administrator provizoriu al “POLOVRAGII 
S.R.L” Polovragi, cu asociat unic comuna Polovragi prin Consiliul Local Polovragi, județul Gorj 

 
 Adunarea Generală a Asociaților, întrunită în ședința din data de 22.01.2025; 
 În conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale, republicată, 
modificată și completată, cu modificări și completări,   

OUG nr. 109/2011 privind guvernantă corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și 
completările ulterioare, 
 În temeiul Statutului Societății comerciale POLOVRAGII S.R.L, cu asociat unic comuna 
Polovragi prin Consiliul Local Polovragi, județul Gorj. 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

 Art.1. Încetează mandatul de administrator al POLOVRAGII SRL al doamnei Tîrlea Nicoleta-
Elena, cetățean român, născută la data de 13.11.1986, în Mun. Deva, județul Hunedoara, cu domiciliul 
în comuna Polovragi, sat Racovița, nr. 31, județul Gorj, identificată cu CI, seria GZ nr. 595064, având 
CNP 2861113205571, ca urmare a expirării. 
 Art.2. Se numește începând cu data de 22 ianuarie 2025 administrator al societății 
POLOVRAGII SRL, doamna Tîrlea Nicoleta-Elena, cetățean român, născută la data de 13.11.1986, în 
Mun. Deva, județul Hunedoara, cu domiciliul în comuna Polovragi, sat Racovița, nr. 31, județul Gorj, 
identificată cu CI, seria GZ nr. 595064, având CNP 2861113205571, durata mandatului fiind pe termen 
de 10 ani, având puteri depline de reprezentare și administrare. 
           Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată administratorului POLOVRAGII SRL, Oficiului 
Registrului Comerțului Gorj, primarului comunei Polovragi. 
 

Asociat unic, 
Comuna Polovragi, 

Prin Consiliul Local Polovragi, 
Reprezentat prin Tîrlea Nicoleta-Elena 

 

 


